dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeBegeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Coto3 "Tomckas
TOProBso-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

58/20

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta"

62/20

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblLLIeHHas
nanaTta"

63/20

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
MpoMblILLIeHHas
nanaTta"

64/20

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
MpoMblILLIEHHas
nanaTta"

65/20

Coto3 "ToMcKkas
TOproeso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanata"

67/20

CBepeHun

Yapaesa NHHa BanepbeBHa

004772

30.07.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

15.07.2020

14.07.2020

03.07.2020

06.07.2020

08.07.2020

10.07.2020

OOBLEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

XKWUOW A0M N 3eMeJSibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa N 3eMeJIbHbIA y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3[laHNEe 1 3eMEeNbHbIN Y4aCToK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NNKBMA4alMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBMaalMMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBMAaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBNaaLUuMOHHaA



68/20

69/20

70/20

71/20

72/20

73/20

74/20

75/20

76/20

77/20

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NMpoMbILLIJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NPOMbILLIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblLLSIeHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
MpoMblILLIEHHAs
nanaTta"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta"

15.07.2020

17.08.2020

13.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

16.07.2020

21.07.2020

23.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

HeXxunble nomeweHns (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTN)

aBTOoMObUAb (OueHKa
OBVXMMOTO)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

Hexunnoe nomeuleHne (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KOMHaTa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBAauUlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaaLUMMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUuMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA



78/20

79/20

80/20

81/20

82/20

83/20

84/20

86/20

87/20

88/20

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NMpoMbILLIJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NPOMbILLIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblLLSIeHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
MpoMblILLIEHHAs
nanaTta"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta"

23.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

31.08.2020

15.09.2020

07.08.2020

31.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

aBToMobunb (OueHka
OBVKMMOTro0)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

XKUJI0 OOM U 3eMeSbHbIN
y4acTok (OueHka
HeABMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaaLlMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUuMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA



89/20

90/20

91/20

92/20

93/20

94/20

95/20

96/20

97/20

98/20

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NMpoMbILLIJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NPOMbILLIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblLLSIeHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
MpoMblILLIEHHAs
nanaTta"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta"

19.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

21.08.2020

26.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

29.08.2020

XKWUNOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

HeXxusoe nomMelleHne (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXNMOTrO0)

pPbIHOYHAs CTOMMOCTb apeHAHOMN
naaTbl 3@ NPaBOo NOJIb30BaHUA
YacTblo HEXWJIOrO MoMeLleHNs
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

TC B KOJIMYECTBE ABYX €4ANHUL,
(OueHKa oBUXXMMOoro)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

XKUJI0 OOM U 3eMeSbHbIN
y4acTok (OueHka
HeABMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUuMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA



99/20

100/20

101/20

102/20

103/20

104/20

105/20

106/20

107/20

108/20

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NMpoMbILLIJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproeo-
MpoMbILLIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblLLSIeHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
MpoMblILLIEHHAs
nanaTta"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta"

31.08.2020

31.08.2020

21.09.2020

03.09.2020

08.09.2020

07.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKUJI0 OOM 1N 3eMEJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

Hexxunoe nomeuleHne (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

aBTOoMObOMb (OueHKa
OBVKNMOro0)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBAauUlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaaLlMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUuMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA



109/20

100/20

110/20

111/20

112/20

113/20

114/20

115/20

116/20

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NMpoMbILLIJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NPOMbILLIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblLLSIeHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo-
MpoMblILLIEHHAs
nanaTta"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanata"

15.09.2020

31.08.2020

14.08.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

23.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKUJI0 OOM 1N 3eMEJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

TC B KONIMYecCTBe 5-Tn egnHML
(OueHKa oBUXXMMOoro)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

aBToMobuMAb (OueHKa
OBVXXNMOrO0)

Hexunnoe nomeuleHne (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBVKMMOTro0)

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUuMOHHaA



