Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чадаева Инна Валерьевна			
		30.07.2008			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
58/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	15.07.2020	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
62/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	14.07.2020	квартира и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
63/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	03.07.2020	здание и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
64/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	06.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
65/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	08.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
67/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	10.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	

68/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	15.07.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
69/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	17.08.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
70/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	13.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
71/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	15.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
72/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	15.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
73/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	16.07.2020	автомобиль (Оценка движимого)	рыночная
74/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	21.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
75/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	23.07.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
76/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	22.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
77/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	22.07.2020	комната (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

78/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	23.07.2020	автомобиль (Оценка движимого)	рыночная
79/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	31.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
80/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	31.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
81/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	31.08.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
82/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	15.09.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
83/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	07.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
84/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	31.08.2020	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
86/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	18.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
87/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	18.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
88/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	18.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

89/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	19.08.2020	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
90/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	19.08.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
91/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	19.08.2020	автомобиль (Оценка движимого)	рыночная
92/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	21.08.2020	рыночная стоимость арендной платы за право пользования частью нежилого помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
93/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	26.08.2020	TC в количестве двух единиц (Оценка движимого)	рыночная
94/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	28.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
95/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	28.08.2020	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
96/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	28.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
97/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	28.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
98/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	29.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

			-	
99/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	31.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
100/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	31.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
101/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	21.09.2020	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
102/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	03.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
103/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	08.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
104/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	07.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
105/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	09.09.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
106/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	09.09.2020	автомобиль (Оценка движимого)	рыночная
107/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	14.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
108/20	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	14.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

100/20					
100/20 торгово-промышленная палата" 31.08.2020 квартира (Оценка недвижимости) рыночная и ликвидационн иликвидационн илик	109/20	торгово- промышленная	15.09.2020		рыночная и ликвидационная
110/20 торгово- промышленная палата" 14.08.2020 участок (Оценка недвижимости) 111/20 Союз "Томская торгово- промышленная палата" 16.09.2020 земельный участок (Оценка недвижимости) 112/20 Союз "Томская торгово- промышленная палата" 16.09.2020 ТС в количестве 5-ти единиц (Оценка движимого) 113/20 Торгово- промышленная палата" 16.09.2020 земельный участок (Оценка движимого) 113/20 Торгово- промышленная палата" 16.09.2020 земельный участок (Оценка недвижимого) 114/20 Союз "Томская торгово- промышленная палата" 23.09.2020 автомобиль (Оценка движимого) 115/20 Союз "Томская торгово- промышленная палата" 28.09.2020 нежилое помещение (Оценка рыночная и ликвидационн недвижимости) 115/20 Союз "Томская торгово- промышленная палата" 28.09.2020 нежилое помещение (Оценка рыночная и ликвидационн недвижимости)	100/20	торгово- промышленная	31.08.2020		рыночная и ликвидационная
111/20 торгово-промышленная палата" 16.09.2020 земельный участок (Оценка недвижимости) рыночная 112/20 Союз "Томская торгово-промышленная палата" 16.09.2020 ТС в количестве 5-ти единиц (Оценка движимого) рыночная 113/20 Союз "Томская торгово-промышленная палата" 16.09.2020 земельный участок (Оценка недвижимости) рыночная 114/20 Союз "Томская торгово-промышленная палата" 23.09.2020 автомобиль (Оценка движимого) рыночная и ликвидационн недвижимости) 115/20 Союз "Томская торгово-промышленная палата" 28.09.2020 нежилое помещение (Оценка недвижимости) рыночная и ликвидационн портово-промышленная и ликвидационн портово-промышленная палата"	110/20	торгово- промышленная	14.08.2020	участок (Оценка	рыночная и ликвидационная
112/20 торгово-промышленная палата" 16.09.2020 ТС в количестве 5-ти единиц (Оценка движимого) рыночная 113/20 Союз "Томская торгово-промышленная палата" 16.09.2020 земельный участок (Оценка недвижимости) рыночная 114/20 Союз "Томская торгово-промышленная палата" 23.09.2020 автомобиль (Оценка движимого) рыночная 115/20 Союз "Томская торгово-промышленная палата" 28.09.2020 нежилое помещение (Оценка недвижимости) рыночная и ликвидационная и ликвид	111/20	торгово- промышленная	16.09.2020		рыночная
113/20 торгово-промышленная палата" 16.09.2020 земельный участок (Оценка недвижимости) рыночная 114/20 Союз "Томская торгово-промышленная палата" 23.09.2020 автомобиль (Оценка движимого) рыночная 115/20 Союз "Томская торгово-промышленная палата" 28.09.2020 нежилое помещение (Оценка недвижимости) рыночная и ликвидационн Союз "Томская торгово-промышленная палата" союз "Томская движимости) палата пал	112/20	торгово- промышленная	16.09.2020		рыночная
114/20 торгово-промышленная палата" 23.09.2020 автомобиль (Оценка движимого) рыночная 115/20 Союз "Томская торгово-промышленная палата" 28.09.2020 нежилое помещение (Оценка недвижимости) рыночная и ликвидационня Союз "Томская торгово- доргово- автомобиль (Оценка движимости) рыночная и ликвидационня	113/20	торгово- промышленная	16.09.2020		рыночная
115/20 торгово- промышленная палата" 28.09.2020 нежилое помещение (Оценка рыночная и ликвидационн недвижимости) Союз "Томская доргово-	114/20	торгово- промышленная	23.09.2020		рыночная
торгово-	115/20	торгово- промышленная	28.09.2020		рыночная и ликвидационная
116/20 29.09.2020	116/20	торгово- промышленная	29.09.2020	автомобиль (Оценка движимого)	рыночная и ликвидационная